CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 548/2019

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOUROS NO
LOTEAMENTO "VILA DA SERRA", NO BAIRRO
CRESPO.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara
Municipal, APROVA:

Art. 1º Os logradouros abaixo relacionados, localizados no loteamento "Vila da Serra", no bairro
Crespo, passam a receber as seguintes denominações:
I - Rua Projetada "A" - RAFAEL ARCANJO DE GRÁZZIA;
II - Rua Projetada "B" - JOSÉ FERREIRA PAMPLONA;
III - Rua Projetada "C" - JESUS FARIA DA SILVA;
IV - Rua Projetada "D" - MERCEDES DAS GRAÇAS PIRES;
V - Rua Projetada "E" - ARIOVALDO SANTOS ALMADA;
VI - Rua Projetada "F" - LAURINDA DA CONCEIÇÃO COELHO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de agosto de 2019.

Geraldo Francisco Gonçalves
Vereador